МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15.07.2011

                                                    №10

О порядке внесения разовых платежей
по самообложению граждан с Уртам

На основания решения Совета Уртамского сельского поселения «О назначении местного референдума» №3 ОТ 20.04.2011г. в соответствии с решением комиссии референдума  Уртамского сельского поселения № 24 от 19.06.2011г.

Совет Уртамского сельского поселения решил:

Утвердить следующий порядок внесения разовых платежей по самообложению граждан с. Уртам.

1. Определить место приема платежей Администрация сельского поселения.

2. Принять за  основу образец извещения для информирования граждан, проживающих на территории поселения, в необходимости внесения разового платежа по самообложению.

Приложение № 1.

3. Установить форму квитанции, которой подтверждается факт внесения разового платежа в кассу администрации поселения.

Приложение № 2.

4. Платежи по самообложению вносятся один раз в год и в полном объеме, за исключением граждан, определенных Решением Совета поселения № 9 от 08.07.2011г., которым сумма платежа снижена до 100 рублей.

5. Управляющий делами Администрации поселения ежегодно предоставляет в бухгалтерию администрации списки граждан, которые подлежат участию в самообложении по срокам на 01.08.2011г. и 1 января в 2012 – 2013 годах.

6. Определить срок внесения платежа один месяц после получения извещения.

7. Предусмотреть отсрочку внесения платежа до 3 месяцев при подачи заявления на имя главы поселения.

8. С целью упорядочивания представления документов для получения дополнительных средств из областного и районного бюджетов, установить срок окончания платежей 1 декабря.

Глава Уртамского

сельского поселения                                                                                           А.М. Кузнецов

Приложение № 1  к решению

 Совета поселения № 10 от 15.07.2011 года

	ИЗВЕЩЕНИЕ Кассир

	Банк получателя: ГРКЦ ГУ Банка России по Томской обл. г.Томск БИК 046902001 Получатель: УФК по Томской области (Администрация Уртамского сельского поселения) ИНН 7008006720 КПП 700801001

Расчетный счет № 40101810900000010007

ОКАТО 69228870000

Код 90811705050100000180

ФИО

	Адрес: с. Уртам, ул.

	Вид платежа

	Дата

	Сумма

	Средства самообложения граждан на составление проектно-сметной документации
Для ремонта водопроводных сетей в с. Уртам

	200,00

	Плательщик

Приложение № 2  к решению

 Совета поселения № 10 от 15.07.2011 года

	КВИТАНЦИЯ Кассир

	Банк получателя: ГРКЦ ГУ Банка России по Томской обл. г.Томск БИК 046902001 Получатель: УФК по Томской области (Администрация Уртамского сельского поселения) ИНН 7008006720 КПП 700801001

Расчетный счет № 40101810900000010007

ОКАТО 69228870000

Код 90811705050100000180

ФИО

	Адрес: с. Уртам

	Вид платежа

	дата

	Сумма

	Средства самообложения граждан на составление проектно-сметной документации
Для ремонта водопроводных сетей в с. Уртам

	200,00

	Плательщик